Decreto nº 05/2002

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor o Decreto nº 19 de 18 de agosto de 2000 e Decreto nº 08 de 20 de março de 2001, e nomeia os Membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE do Municipal de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 2º § 5º do Decreto nº 18 de 14 de agosto de 2000.

DECRETA:

Art. 1º - Revoga em seu inteiro teor os Decretos de nº 19 de 18 de agosto de 2000 e 08 de 20 de março de 2001.

Art. 2º - Nomeia os Membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, abaixo relacionados:

I – Representante do Poder Executivo: ELEODORO SOTHE ALBERTON;

Suplente: EDVAR FERNANDES.

II – Representante do Poder Legislativo: ANTONIO VIEIRA,

Suplente: VALDOMIRO ZEFERINO

III – Representante dos Professores: REGIANE R. STANG e MARA C. GONÇALVES.

Suplente: LUCIANE MORAES BAPTISTA e LUZIA SELUM

IV – Representante de pais de alunos: NELCI PINHEIRO ZANELATO.

Suplente: TARCÍSIO BALLMANN.

V – Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Nova Esperança do Sudoeste: AUGUSTO VIDERIANO PINTO.

Suplente: ANGELIN RASPINI.

Art. 3º - Revogada as disposições em contrário, o presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste, em 06 de março de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal